Fructus beneficij si succedenti debeantur in beneficio pro tempore predecessoris vel heredis defuncti: an vero debeantur ecclesie. vide de offi. ordi. cum vos. et quod non. Jo. an. e. ti. presenti. li. vj. vide oino ibi pe. more et per archi. de rescriptis statutum. s. accessorem. e. li. et per eundem. xij. q. v. c. j. vide tex. de testa. cum in officijs. et melius. e. ti. relatum. ij. et ibi per matthe. et vide glo. que facit differentiam inter platum et canonicum in eo quod platus de successoris predecessoris: canonicus vero non. in. c. quod sicut. de elec. sup. verbo consentire. i. glo. in fine. et vide tex. et Bal. in. l. de functa. ff. de usufructu. et Bar. in. l. diuortio. i. pnci. ff. solu. matri. et in. l. ff. de iure filii. vide oino Cal. et Fra. de zabo. in. c. ff. de pecu. cleri. et vide sub verbo platus. s. plati huiusmodi sunt.

Fructus non tenetur restituere possessor qui errauit in iure. quia error iuris excusata fructibus. fm. Dy. i. regula possessor. Bar. tamen aliter distinguunt in. l. ff. et si lege. s. scire. ff. de peti. here. vide oino i. c. nihil. de elec.

Fructus consistit in redditu. sed non conuertitur quia partus ancille est in redditu sed non in fructu. vt non. glo. de elec. generali. li. vj. in glo. penulti. vide tex. ff. de exerci. li. l. j. s. exercitiores. et quod non. Bal. ff. de condi. inde. v. inde. l. si vrbana. et ff. solu. matri. l. diuortio. s. funduz. et s. q. in anno.

Fructus et pensiones rei alienate an pertineant ad emptorem vel venditorem: vide Bar. in. l. ff. s. ff. de iure filii. et ange. i. l. ff. s. penul. ff. de his que in frau. credi. et Bal. in. l. in vededo. s. finali. ff. de ptra. emptio.

Fructus iurisdictionis si primo anno pertinet ad unum scdo ad alium et vltima die primi anni committitur maleficiis pro quo fit condemnatio ad penam in scdo anno: talis pena debet illi ad quem fructus primi anni pertinebant. vt non. Cy. et Bal. i. l. ff. de iur. oi. iudi. et Bal. tagit etiaz. ff. solu. matri. l. diuortio. in pnci. vlti. colu. Cy. alle. l. quecuq. ff. de acti. et obli. Bal. alle. l. is qui in puteu. s. si postea. quod vi aut clā. Ego alle. l. ff. s. non soluz. in fi. ff. de his que in frau. credi. que melius facit.

Aga eius qui dicitur deliquisse an probet delictum plene: vel semiplene: vel sal

tem indicium faciat. vide sub verbo probatio. s. probationi.

Non potest agere contra furem pro re furata sibi pro alius subtracta nisi fudat intentum suum super alio interesse quam super eo quod ipse domino rei teneat furti. posset tamen agere triticaria ratione soli possessionis. non. ant. de resti. spo. i. lris. v. p. b. ptz. v. colu.